用人单位承诺书

横琴粤澳深度合作区经济发展局：
[bookmark: _GoBack]我单位严格按照《横琴粤澳深度合作区享受个人所得税优惠政策高端和紧缺人才清单管理暂行办法》（粤澳深合管秘〔2023〕3号）及2024年度申报指南等文件的有关规定组织实施申报，已了解并清楚横琴粤澳深度合作区享受个人所得税优惠政策高端和紧缺人才申报相关政策、规定及申报要求。现就有关事项郑重承诺如下：
1、 我单位保证提交的所有资料真实、有效、完整，无欺瞒和弄虚作假行为；
2、 我单位保证本次申报的申请人均属于我单位员工，其所填写和提交的申报材料内容经核查真实、准确，符合申请资格条件，同意为其申请；
3、 我单位同意对有违法违规、虚假申报等行为的人员，取消享受优惠政策的资格，退出清单管理，由税务部门追缴免征税款，并按照《中华人民共和国税收征收管理法》等有关规定处理，情节严重的，按程序纳入多部门失信联合惩戒机制。
如有违反相关政策规定的，由我单位与申请人共同承担全部责任。

法定代表人签名：           单位名称：
                          （公章）     年   月   日